
Aargau Richner Barbara Oberdorfstrasse 24 5106 Veltheim AG 056 443 12 51 b.richner@baeckerei-richner.ch
Appenzell AR/AI
Glarus, St.Gallen, FL, GR Huber Judith Brugglenstrasse 19 9223 Schweizersolz 078 638 70 62 ju.aerne@bluewin.ch
Baselstadt- und Land Allegra Alessandra Hauptstrasse 40 4153 Reinach 076 548 85 55 allegraalessandra@msn.com
Bern, Solothurn, Oberwallis Bigler Tamara Salzmannseggstrasse 3 3818 Grindelwald 079 469 50 39 info@grindelwald-bakery.ch
Freiburg Jannuzzo Angélique Chemin du Repou 40 1630 Bulle 079 793 24 82 angelique.jannuzzo@vieux-grenier.ch
Luzern, Ob- 
und Nidwalden Prudente-Bebié Yvonne Meiersmattstrasse 13 6043 Adligenswil 079 623 98 87 y.prudente@bluewin.ch
Schaffhausen, Zürich Meier Manuela Dorfstrasse 56 8542 Wiesendangen 052 337 11 26 manuela@baeckerei-meier.ch
Schwyz, Uri, Zug Schelbert Amanda Wilstrasse 11 6436 Muotathal 079 613 82 23 amanda.schelbert@conditorei.ch
Thurgau Mohn-Luciano Lorena Obere Kirchstrasse 11 8572 Berg TG 079 352 27 48 lorena.mohn@beckmohn.ch

Fribourg Jannuzzo Angélique Chemon du Repou 40 1630 Bulle 079 793 24 82 angelique.jannuzzo@vieux-grenier.ch
Genève Berger Béatrice Rue du Grand-Pré 8 1202 Genève 079 417 14 73 bea.berger@bluewin.ch
Neuchâtel, Jura Perriard Marie Rue Erhard Borel 5 2000 Neuchâtel 032 730 37 76 marie@tarterie.ch
Vaud Froidevaux Justine Av. Général Guisan 42a 1009 Pully 021 728 47 31 justine.froidevaux@boulangerie-vd.ch

Bossel Thérèse La Croix 13 1418  Vuarrens 021 862 92 15 theresemueller@bluewin.ch
Valais Aase-Salamin Martine  Route de Moiry 23, 3961 Grimentz 3961 Grimentz 079 507 10 08 info@boulangeriesalamin.ch
Ticino
Ticino Roder Patrizia Via Campo dell'Orto 4 6618 Arcegno 079 535 42 11 roder@alporto.ch

Mastertrainer/innen
Deutschschweiz Wehren Andrea Hauptstrasse 3778 Schönried 033 744 14 84 andreawehren@bluemail.ch

Frunz Lisa Industriestrasse 6 6064 Kerns (OW) 079 219 18 55 frunzlisa@gmail.com
Schmidiger Marie-Anna Sprüngli AG, Bahnhofstrasse 21 8001 Zürich 044 224 47 64 marie-anna.schmidiger@spruengli.ch

Romandie Mendez-Faquet Elsa-Angelina Route du Pra-Linlia 40 1623 Semsales 079 443 99 72 zaaaa@bluewin.ch
Knecht Sébsatien Rue des Prés-du-Lac 32 1400 Yverdon-les-Bains 024 552 00 85 knecht@richemont.swiss

Responsable Romandie Mendez-Faquet Elsa-Angelina Route du Pra-Linlia 40 1623 Semsales 079 443 99 72 zaaaa@bluewin.ch

Responsable de l'association Frunz Lisa Industriestrasse 6 6064 Kerns (OW) 079 219 18 55 frunzlisa@gmail.com
SBC

Stand - Etat: 03.07.2025/mz

Responsables cantonaux - Commerce de détail - boulangerie-pâtisserie-confiserie

Suisse alémanique

Suisse romande
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